
 

 

Samarqand davlat veterinariya meditsinasi, chorvachilik va biotexnologiyalar 

universiteti “Veterinariya profilaktikasi va davolash” fakulteti, 60840100-

veterinariya meditsinasi (faoliyat turlari bo‘yicha) ta’lim yo‘nalishi 3-bosqich 

303- gurux talabalari uchun “Veterinariya farmakologiyasi” fanidan assistent 

M.A.Sharapov tomonidan tayyorlangan “To‘qima preparatlari va ularga 

retseptlar yozish” mavzusidagi amaliy masg‘ulot matniga 

 

T A Q R I Z 

Muallif M.A.Sharapov tomonidan “To‘qima preparatlari va ularga retseptlar 

yozish” mavzusida yozilgan amaliy mashg‘uloti “Veterinariya farmakologiyasi” 

fanining 60840100-veterinariya meditsinasi (faoliyat turlari bo‘yicha) ta’lim yo‘nalishi 

303-guruh talabalari uchun mo‘ljallangan dastur asosida yozilgan. Amaliy 

mashg‘ulotda to‘qima preparatlari va ularni qo‘llanilishi, dori shakllarini o‘rganishni 

to‘liq o‘z ichiga olgan. 

Muallif amaliy mashg‘ulotda to‘qima preparatlarini V.P.Filatov, M.P.Tushnov 

usullarida tayyorlash bo‘yicha deyarli barcha ma’lumotni yoritishga harakat qilgan. 

Jumladan, amaliy mashg‘ulotda kafedrada tayyorlangan yangi “Biostemvit” to‘qima 

preparati va boshqa preparatlarni har bir hayvon turiga mos qo‘llanilishi, dozalari 

to‘g‘risidagi ma’lumotlar batafsil bayon etilgan.  

Muallif mavzuni to‘lig‘icha yoritib, uni talabalarda yengil tushuncha hosil 

bo‘lishiga erishgan. Mashg‘ulotda to’qima preparatlarini veterinariya amaliyotida 

tutgan o‘rni hamda ushbu preparatlarni hayvonlarga qo‘llanilgandagi xususiyatlari va 

samaradorligi, dozalari to‘g‘risidagi ma’lumotlarni aniq va mukammal keltirib o‘tgan. 

Ushbu amaliy masjg‘ulotda, talabalarda mavzu bo‘yicha bilim, ko‘nikma, 

malaka paydo qilib, bo‘lajak mutaxassislarning shakllanishida muhim rol o‘ynaydi. 

Xulosa qilib aytganda M.A.Sharapov tomonidan 60840100-veterinariya 

meditsinasi (faoliyat turlari bo‘yicha) ta’lim yo‘nalishi bo‘yicha “Veterinariya 

farmakologiyasi” fanidan yozilgan “To‘qima preparatlari va ularga retseptlar yozish” 

mavzusidagi amaliy mashg‘ulotini ijobiy baholayman. 
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